descritivo,  cronograma  físico  financeiro  e  anotação  de
responsabilidade técnica,  para reforma e ampliação do prédio da
Câmara Municipal de Fernando Pedroza, para a Câmara Municipal
de Fernando Pedroza/RN, com o custo total da contratação de R$
13.000,00 (treze mil reais).
Em respeito ao disposto no art 72 da Lei 14.133/2021, AUTORIZO a
presente  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO,   realizada  com
fundamento no art. 74, III da Lei nº 14.133/2021.
Providencie-se , no prazo legal, a publicação do teor dese despacho